KOLNER
VHS

Hollands Welbehagen-Conversatiecursus C1

Online

Kursnummer 260472766

Beginn Mittwoch, 21.01.2026, 17:45 - 19:15 Uhr
Dauer 16 Termin(e)

Ort Online

Lehrkraft Bettina Lob-Preis

Kursentgelt 192,00 €

In diesem Kurs stehen niederlandische Kultur, Geschichte und Politik im Focus. Tagesaktuelle Themen finden
selbstverstandlich auch Bertcksichtigung. Ein Kurs fiir sehr fortgeschrittene Teilnehmer*innen, die Lust auf
lebendige, informative und sprachlich anspruchsvolle Lektiire und Diskussionen haben.

Voraussetzung mindestens Level B2.

Kein Unterricht am 25.03.2026

Kurstermine

Datum
21.01.2026
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026

27.05.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr

17:45 - 19:15 Uhr

Ort
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online

online


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26O472766
http://www.tcpdf.org

