

Hollands Welbehagen-Conversatiecursus C1

Online

Kursnummer	26O472766
Beginn	Mittwoch, 21.01.2026, 17:45 - 19:15 Uhr
Dauer	16 Termin(e)
Ort	Online
Lehrkraft	Bettina Lob-Preis
Kursentgelt	192,00 €

In diesem Kurs stehen niederländische Kultur, Geschichte und Politik im Focus. Tagesaktuelle Themen finden selbstverständlich auch Berücksichtigung. Ein Kurs für sehr fortgeschrittene Teilnehmer*innen, die Lust auf lebendige, informative und sprachlich anspruchsvolle Lektüre und Diskussionen haben.
Voraussetzung mindestens Level B2.

Kein Unterricht am 25.03.2026

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
21.01.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
28.01.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
04.02.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
11.02.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
18.02.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
25.02.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
04.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
11.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
18.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
15.04.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
22.04.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
29.04.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
06.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
13.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
20.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online
27.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	online

[zur Kursdetail-Seite](#)